UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP         Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN

Tờ trình số 29/TTr-CGC ngày 16/8/2024 của Hội Cựu giáo chức tỉnh về

Kế hoạch tổ chức Đại hội đại biểu lần thứ IV, nhiệm kỳ 2024-2029

Kính gửi: Sở Nội vụ

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 29/TTr-CGC ngày

16/8/2024 của Hội Cựu giáo chức tỉnh về Kế hoạch tổ chức Đại hội đại biểu

lần thứ IV, nhiệm kỳ 2024-2029.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển văn bản nêu trên đến Sở Nội vụ để xem xét, giải quyết theo quy

định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Giáo dục và Đào tạo;

- Hội Cựu giáo chức tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.thiên474

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-08-19T16:56:40+0700

		2024-08-20T09:43:10+0700

		2024-08-20T09:43:10+0700

		2024-08-20T09:43:10+0700

		2024-08-20T13:52:19+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!